
平成26年2月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

全自動水平型多目的X線回折装
置SmartLab用集光ミラー　一式

平成26年2月14日
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-
14-4

株式会社リガク東京支店
支店長　桜井　和彦

一般競争入札 8,232,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

原子間力顕微鏡システム　一式 平成26年2月19日
千葉県千葉市中央区末広
3-12-6

株式会社薬研社
代表取締役　西川　雅浩

一般競争入札 8,499,750
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

リーディングプログラム・シンポジ
ウム「世界を先導するイノベーショ
ン人材」実施後の採録記事広告の
新聞等掲載業務　一式

平成26年2月14日 東京都中央区銀座1-16-12
株式会社朝日広告社
代表取締役社長　上田　周

一般競争入札 10,500,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他機械設備工事

平成26年2月21日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 131,250,000 135,996,000

１３東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修設計業務（建築）

平成26年2月7日
東京都千代田区岩本町2-
5-2

株式会社綜企画設計
代表取締役社長　天草　邦明

標準型プロポーザル 7,245,000 8,183,700

１３東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修設計業務（設備）

平成26年2月7日
東京都千代田区外神田5-
3-1秋葉原OSﾋﾞﾙ

株式会社日本エアコンセンター
代表取締役　田村　悟

標準型プロポーザル 6,930,000 7,272,300


